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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Ang planlagt utbygging Homme boligområde.

Lindesnes kommune er en av verstingene i Norge til å bygge ut uberørt og viktig natur. Her på Homme er det snakk 
om viktige naturområder for fugler, dyreliv  og elveliv. Det er også jordbruksområder i nær omkrets som må legges 
ned grunnet boligfeltet.
Homme er et av de vakreste områdene i kommunen, med masse jordbruksareal og nærhet til elv og hav. Alt dette vil 
settes på prøve med flere boliger. Naturen taper ALLTID!!
Veien ut til Tjøm er dessuten allerede hardt belastet, og ikke dimensjonert for flere og enda mer trafikk.

Det er meldte klimaendringer som sannsynligvis oftere og oftere vil føre til at Audna-elva stiger utover sine 
breddegrader, hvordan vil dette påvirke boligfeltet?
Det brukes som argument FOR boligfeltet at tiltak på Rødberg, som er utført ulovlig og ikke endret tilbake til sin 
opprinnelse, slik de har fått påbud om fra kommunen, ikke skal føre til at andre ikke får lov til å bygge ut dette 
boligfeltet. Helt uvirkelig at ulovlig utbygging skal føre til at andre skal bruke det som argument for å få lov til å 
bygge ut? Dette var uttalt av Ina Birkeland i Lindesnes avis.
Det er varaordfører Åvik og hans kone Kleven som skal bygge ut boligfeltet. De kjøpte for en stund siden denne 
gården på Homme. De har fritak fra boplikt på gården. Nå skal de altså bygge ut nærområdet ved gården sin(som de 
ikke bor på) slik at alle vi andre med tilknytning til området skal måtte se på den nedbygde naturen i åresvis. En 
annen ting er; burde en annen kommune vurdere denne utbyggingen, enn varaordførers egne kolleger, jmf 
inhabilitet? Burde andre enn varaordførers egne partifeller i AP være med og mene noe og bestemme noe ang dette?

Jeg blir så trist på naturens vegne.
Naturen taper alltid. Og det viser seg at den gjør det i overkant ofte i Lindesnes kommune.

Mvh Rannveig Høiland
v/Grøftekantens venner Lindesnes
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